Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 220-16-13

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.medgorod.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	28.06.2021 г. №.870-2021

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	     Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара или эквивалента:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Страна происхождения
	Остаточный срок годности
	ОКПД2\КТРУ

	1
	Тепловизионное обследование
	Тепловизионная съемка – это новое направление в области диагностики и эксплуатации объектов, позволяющее дистанционно и наглядно с высокой точностью получить объективную информацию об объекте и состоянии его внутренних и внешних систем.
Целью обследования является обнаружение скрытых технологических, строительных, эксплуатационных, конструктивных дефектов теплоизоляции строительных сооружений, к которым относятся неудовлетворительное утепление конструкций, низкое качество кладки, нарушения требований к швам и стыкам сборных конструкций, дефекты перекрытий

Тепловизионное обследование зданий сооружений — это бесконтактное обследование ограждающих конструкций с помощью специального прибора — тепловизора.

При проведении тепловизионного обследования составляются тепловые изображения (термограммы) внутренних и внешних поверхностей обследуемого объекта, которые отражают распределение на них температур нагрева.

Термограмма имеет вид цветного изображения температурных полей, в котором каждый цвет соответствует определенному диапазону температур. На термограмме визуально определяются участки, на которых происходит утечка тепла, например, некачественная кирпичная кладка или межпанельные швы, плохо смонтированные окна или системы вентиляции.
	усл.
	1

	       Срок поставки: не более 30 календарных дней с момента заключения государственного контракта.

	       Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	       Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru mzyryanskaya@mail.ru или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 220-16-04

	[bookmark: _GoBack]       Предложения принимаются в срок до 30.06.2021 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Куликова И.О./

	Исполнитель:

	Зырянская Мария Васильевна, тел. 220-15-65